
PORTARIA PGJ/PI Nº 629/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação do Presidente do
Grupo Nacional de Combate às Organizações Criminosas – GNCOC,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça DÉBORA GEANE AGUIAR ARAGÃO e JOSÉ
WILLIAM  PEREIRA LUZ para  participarem  da  Primeira  Reunião  Ordinária  do
Grupo Nacional de Combate às Organizações Criminosas, dias 26 e 27 de março de
2020, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

